pergensis ex parte una et a Domino Ottone Plebano et Decano in

Obernperg ex parte altera et accepta potestate ab eisdem super

composicione araicabili et complanatione litium et earum, que ver-

tuntur inter eos super iuribus Parochialibus, in quibus utraque pars

ab altera se lesam querulatur, super funeribus, super teslamentis

et Canonica porcione in futurum solvenda vel non cognitis cause

meritis omnia dampna, omnes transgressiones et quascunque iniurias

binc inde datas tollimus et compensacione mutua abrogamus. Sed

ut partes futuris temporibus recidive discordie laborintum non

incidant sed in caritatis unione perseverent, arbitramur, ut funus

quodcumque, quod de Obernperg Parrochia ex electione Canonica

ad Reicherspergensis Ecclesie pertinet sepulturam, Prepositus et

Conventus Reicherspergensis non deferant, nisi primitus eidem in

Ecclesia Plebani de Obernperg exequiis funebribus celebratis. In

quibus quidem exequiis dictus Plebanus morem geret Ecclesie

Richerspergensis, dicta fuuera, quanto poterit, tnaturius expediendo
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ad eandem, ne per nimiam moram populus distrahatur vel Riehers-

pergensi Ecclesie expensarum dispendium generetur. Cum autem

funus huiusmodi ad Ecclesiam in Richersperg transferetur, lieitum

sit Plebano de Obernperg per se vel per alium sacerdotem in abside

Monasterii Ecclesie Richerspergensis unam Missam legere presente

funere et oblaciones in eandem Missam factas percipere nomine

canonice porcionis, aliam canonicam porcionem nullatenus petiturus.

Nos igitur predictum arbitrium rite latum et a partihus acceptatum

ad instanciam ipsarum parcium auctoritate ordinaria confirmamus

mandantes il lud perpetuis temporibus inviolabiliter observari. In

cuius rei testimonium presentes damus literas nostro sigillo münitas.

Dalum Patavie anno Domini MCCCX1. tercio idus Februarii.

Mon. boic. IV. 463.

XLIII,

1311 26. Febmar. — Heinrich der Schilder, Heinrich der Ponhalm und Wern-

hart der Rusetcurm verkaufen dem Kloster Gleink das Gut in der Grub in der

Pfarre St. Valentin.

Ich Hainrich der Schilder vnd Haittrich der ponhalm purger

ze amsteten vnd wernhart der Rvsewurme ze waithouen veriechen

an disem brief vnd tvn chvnt allen den, di in ansechent oder

horent lesen, di nu sint oder hernache chvmftiche werdent, daz wir

mit vnsern havsvrawen katrein vnd Chvnigvnt vnd Margreten rat

vnd auch mit irn gutleichen willen vnd mit aller vnser gerwen gut-

leichem willen vnd auch mit ir gvnst daz gvt, daz da haisset in der